Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
07.04.2017                                                                                                        № 205
с. Партизанское
Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Локомотив»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов сельского поселения от 23.07.2014 № 64 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», заявлением инициативной группы граждан и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить в Волочаевском сельском поселении следующую границу территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Локомотив»: улица Октябрьская -1,2,3,4,5 (территория МКД) с.Волочаевка-1 Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Определить датой проведения общего собрания граждан по вопросу учреждения территориального общественного самоуправления 14 апреля 2017 года в 15-00 часов в здании администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и социальным вопросам        (Картамышев К.А.).
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.
Глава сельского поселения

Е.Н. Волокитин
Список депутатов

опрошенных по вопросу принятия решения от 07.04.2017 № 205           «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Локомотив»»
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ
	Высказанное

мнение

	1
	Аниськов А.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	2
	Ашурова Т.А.
	Избирательный округ № 1
	За

	3
	Долгова Ю.С.
	Избирательный округ № 1
	За

	4
	Зайцев А.Н.
	Избирательный округ № 1
	За

	5
	Ильченко С.Ф.
	Избирательный округ № 2
	За

	6
	Картамышев К.А.
	Избирательный округ № 2
	За

	7
	Картамышев А.И.
	Избирательный округ № 1
	За

	8
	Недоимкина Т.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	9
	Тишкова Н.А.
	Избирательный округ № 2
	За